
 LEHDISTÖTIEDOTE 
                              Julkaisuvapaa 14.11.2011 klo 09.30 
 
SAMPO-ROSENLEW OY                                       Lisätietoja: TJ Jali Prihti, p. 0207 550 607 
       
 

 

 

 

 

Sampo-Rosenlew Oy  myy teollisuuspesukoneiden valmistuksen  

Aqua Clean Oy:lle 

 

PORI, Suomi (14.11.2011) – Sampo-Rosenlew Oy, suomalainen leikkuupuimureiden ja 

metsäkoneiden valmistaja, ilmoitti tänään myyvänsä teollisuuspesukoneiden valmistuksen 

liiketoimintakaupalla suomalaiselle Aqua Clean Oy:lle.   Työpaikat säilyvät Porissa, kun noin 30 

Sampo-Rosenlewin työntekijää siirtyy Aqua Cleanin palvelukseen. 

 

Aqua Clean toimittaa teollisuuspesukoneita konepajateollisuudelle, raideliikenneyhtiöille ja lentoyhtiöille 

globaalisti. Koneita käyttävät mm. SEW, Siemens, Rolls Royce ja Emirates–lentoyhtiö.  Aqua Clean on 

kasvanut kansainvälisille markkinoille 2000-luvulla. Yhtiön päämarkkina-alue on tätä nykyä Kiina. -Aqua 

Clean saa eniten tilauksia vaativiin pesutehtäviin käytettävistä monivaihepesukoneista ja muista 

erikoispesukoneista, Frey Taxell toteaa. –Valmistuksen hankkimisen myötä tulemme panostamaan 

voimakkaasti tuotekehitykseen, jotta voimme tarjota uusia konetyyppejä vaativiin käyttötarkoituksiin. -

Aqua Clean on hankkinut Porista laajemmat tuotantotilat, joihin tuotanto siirtyy joulukuussa, Taxell 

jatkaa. 

 

Sampo-Rosenlew pitää kauppaa hyvänä ratkaisuna molemmille yhtiöille ja henkilöstölle.  –Me 

keskitymme ydinliiketoimintaamme eli leikkuupuimureiden ja metsäkoneiden valmistukseen.  Olemme 

varmoja, että Aqua Cleanin omistuksessa teollisuuspesukoneiden liiketoiminta kehittyy tehokkaasti. 

Arvostamme myös sitä, että työpaikat säilyvät Porissa, sanoo Sampo-Rosenlewin toimitusjohtaja Jali 

Prihti.  

 

 

Sampo-Rosenlew Oy 

Sampo Rosenlew Oy on valmistanut leikkuupuimureita Suomessa jo yli viisikymmenta vuotta. Sampo 

Rosenlew –konsernin liikevaihto oli vuonna 2009-2010 82,4 miljoonaa euroa.  Leikkuupuimurien, SR2000-

sarjan pienten ja  SR3000-sarjan suurtehopuimurien, osuus liikevaihdosta on lähes 60 prosenttia.   

 

Aqua Clean Oy 

Aqua Clean on suomalainen teollisuuspesukoneisiin erikoistunut yritys, jonka päämarkkina-alueita ovat 

Eurooppa, Lähi-itä ja Kiina.  Yhtiön liikevaihto oli vuonna 2010 noin 3,3 miljoonaa euroa. 

 


